



## **Motion om att Haninge kommun ska bygga upp kommunala beredskapslager**

Det vi har sett nu under pandemin och andra kriser att det inte fungerar med Just in time-leveranser. Man kan inte förlita sig på tredje part att leveranserna bara kommer när man ringer. Vi måste bygga upp ett eget beredskapslager med skyddsmateriel till kommunen egna verksamheter som äldreboenden, hemtjänst och särskilda boenden. Detta lager ska man ta ur och samtidigt fylla på med nytt materiel så det håller sig fräscht och funktionellt hela tiden.

Vi ska inte hamna i liknande situation som var på våren 2020. Med en bättre krisberedskap hade vi sluppit se bilder i media på hemmagjord skyddsutrustning av gummisnoddar och overheadfilm. Det är helt enkelt inte värdigt ett i-land som Sverige.

Detta arbete bör komma igång skyndsamt och vi måste även bygga upp ett beredskapslager med livsmedel, så att det alltid finns mat åt våra mest behövande i kommunens försorg.

Vanliga människor måste i hög utsträckning kunna klara sig på egen hand vid en kortvarig kris, men kommunen har ansvar för äldre och sjuka samt funktionsnedsatta människor som behöver hjälp. Dessa grupper kommer inte kunna klara sig vid krissituation därför måste vi som kommun bygga upp ett beredskapslager av livsmedel för att ta hand om dessa grupper vid en kris.

Med dessa åtgärder kommer vi ligga i framkant när det gäller krisberedskap i vår kommun och vi kommer att undvika mänskligt lidande. Haninges invånare förtjänar en krisberedskap, oavsett om staten eller andra instanser fullföljer sina åtaganden eller inte. Kommunens svaga ska inte behöva ta konsekvenserna av den här eller föregående regeringens obefintliga krisberedskap.

Med anledning av ovanstående föreslås fullmäktige besluta:

**Att** Haninge kommun skyndsamt bygger ett beredskapslager av skyddsmateriel till personalen på äldreboenden, LSS-boenden, hemtjänstpersonal, m.m, samt

**Att** Haninge kommun lika skyndsamt bygger upp ett beredskapslager av livsmedel till de grupper som idag bor och lever på nämnda boenden

Christian Lindefjärd (SD)